

Årsredovisning för
Filip i Strömsund AB

556841-0236

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Asenov
Styrelseledamot

2024-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Filip i Strömsund AB, 556841-0236, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strömsunds kommun, Jämtlands län registrerades år 2011 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. att den 1 mars 2023 har en inkråmsöverlåtelse skett och restaurangverksamheten upphört.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	831 439	6 509 341	6 694 654	4 577 398
Resultat efter finansiella poster	1 372 799	406 233	1 700 444	832 175
Soliditet %	90	67,3	74,1	74,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 476	328 341
Balanseras i ny räkning		328 341	-328 341
Utdelning		-1 100 000	
Årets resultat			1 089 261
Belopp vid årets utgång	50 000	534 817	1 089 261

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	534 817
Årets resultat	1 089 261
Summa	1 624 078
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 624 078
Summa	1 624 078

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		831 439	6 509 341
Övriga rörelseintäkter		1 467 080	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 298 519	6 509 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-267 468	-2 040 980
Övriga externa kostnader		-239 175	-1 079 059
Personalkostnader	2	-441 562	-2 957 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 510	-23 788
Summa rörelsekostnader		-951 715	-6 101 225
Rörelseresultat		1 346 804	408 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 091	1 208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 096	-3 091
Summa finansiella poster		25 995	-1 883
Resultat efter finansiella poster		1 372 799	406 233
Resultat före skatt		1 372 799	406 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 538	-77 892
Årets resultat		1 089 261	328 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	68 445
Summa materiella anläggningstillgångar		0	68 445
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 200 000	68 445
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	23 000
Summa varulager m.m.		0	23 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 502
Övriga fordringar		168	200 595
Summa kortfristiga fordringar		168	218 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		660 874	2 192 994
Summa kassa och bank		660 874	2 192 994
Summa omsättningstillgångar		661 042	2 434 091
SUMMA TILLGÅNGAR		1 861 042	2 502 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		534 817	1 306 476
Årets resultat		1 089 261	328 341
Summa fritt eget kapital		1 624 078	1 634 817
Summa eget kapital		1 674 078	1 684 817
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 313
Summa långfristiga skulder		0	8 313
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 740
Leverantörsskulder		0	122 004
Skatteskulder		90 010	110 765
Övriga skulder		81 953	196 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	351 926
Summa kortfristiga skulder		186 964	809 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 861 042	2 502 536

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	523 833	523 833
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-523 833	0
Utgående anskaffningsvärden	0	523 833
Ingående avskrivningar	-455 388	-431 600
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	458 898	0
Årets avskrivningar	-3 510	-23 788
Utgående avskrivningar	0	-455 388
Redovisat värde	0	68 445

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Filip Asenov

2024-04-11

Filip Asenov
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-11

Ernst & Young AB

Helena Huss

Helena Huss
Auktoriserad revisor


